nogen annan god man skickis til Lincöping i eder stad, then sig väl lather åtnöije medt then ordinantiam som beleffuat varth i västrås, och sig kan haffue skickeliga moth oss och rijkit,

Calffuen

Kære bisp hans, eder drager och väl til minnes att i loffuade vele sökie i kyrker och closter på gotlandt om j kunne ther finne någre breff instructiones eller rättillsse på then reth Suerige haffuer til samma gotlandt och ther om göra oss nogen vnderuisning, Then vij sedhen alzintet fornummedt haffua, och äre nog twijflactog, att then vinlegning fäll eder nogit i sinnet på then tijdt, mädhan i så häskeliga befördt haffue här augustinum för slotzherren att han var kommen i fengsle torn och hegtillsse, och til euentyrns frå halssen for eder stempling skull som oss är vnderuiset /

Stockholm den 25 Januarii.

Till senaten i Danzig om biskop Hans Brasks afvikande ur landet.

Riks-Registraturet B, 1523—1528, fol. 302. — Förut efter en afskrift i Upsala Akademibibliotheks diplomsamling tryckt i Schröders "Supplem. t. bisk. Hans Brasks brevväxl. 1527—1528, Ups. 1854, sid. 6.

Senatui Gedanensi

Solertibus atque prouidis viris prothoconsulibus
consulibus ciuitatis Gedanensis amicis nostris sincere
dilectis

Sincero nostro fauore premisso Quia solertissimi viri reuerendus pater dominus ioannes lincopensis episcopus . irrequisitis nobis se transtulerat in gedanum. non ambiguus a multis suspicari saltem aliquid cause sublatare *) . quod in hac etate sua patrios extra ter-

*) I texten står: sublitere, hvilket tydligen är oriktigt.

minos, in quibus episcopalis cathedra personalem suam requirit presentiam, inter gentem sibi non cognitam demorarj delegisset . et sicut nuper audiuius . crebros ad nos rumores volari fama producente *) prefatus lincopensis episcopus innocentie sue fimbrias . et excusationis vela dilatans, nostra sese persecutione fugatum, non veretur querularj, nec dubitamus eundem lincopensem episcopum tumultuoso suorum verborum strepitu multis quj suarum leuitatis et vafriciej fuerint incapaces posse de facili persuadere . quod omnino verum censeant, quicquid tanti patris autoritas eructarit . Quia in re veraciter essemus in nosipsos impij, crudeles, et inhumani, si quod alijs vicio verti solitum est a nobis non abegerimus sed pateremur nos mendacij labe conspurcarj, quod in alios ne permittatur fierj . nostri regij est officij animaduersione debita prouidere, Eas igitur ob res prememoratum lincopensem episcopum per nostras, ad eum directas literas reuocamus, Quatinus in ipsius personali presentia coram regni nostri Suetici consiliarijs nostram sicut decet innocentiam declaraturi libenter audiamus quicquid aduersum nos aliosue nostre conditioni subiectos accusatione dignum habuerit Et siue nostram siue partis aduerse causam decreto iusticie legalis approbari contigerit, ratum habebimus quod a prefatis regni nostri consiliarijs fuerit nobis in hac parte suggestum et consultum Et vt eidem episcopo lincopensi firma sit de veniendo securitas nostras salui conductus literas, adiunctis alijs nostris vocatorijs scriptis sibi mittimus, quorum tenores excopiatos et hijs inclusos vestris aspectibus patere volumus quatinus innotescat vtrum arrepte fuge presidium persequitioni vel (vt verius est) sue leuitati veniat imputandum Hec in primis viri solertissimi sufficere presumimus, alias si